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1.
2.
3.
2.
5.
6.
7.
8.
9.

Tooriistade teritamine ja hooldamine
Niplispitsi tegemine algajatele

Kodarraha valmistamine

Leemekulbi valmistamine

Puidu salkkirjamine ettevalmistatud esemele
Noeltehnikas eseme tegemine algajatele
Voki tookorda seadmine

Niplispitsist jarjehoidja tegemine

Niplispitsi tegemine edasijoudnutele

Jari valmistamine

Uhepuu topsi valmistamine

Villatood, vokiga ketramine ja korrutamine
Raamatute koitmine ja parandamine

Ruhnu sokkide kudumine

Vorkvoo podimimine

Pottmitsi valmistamine

Vaikese kausi valmistamine

Pulmapérimuse loeng koos té6toaga
Rahvusliku lahttasku voi vardakoti dmblemine

. Ruhnu vikeldamise meistriklass. Sormkindad

Kaapkiibara viltimine
Pitskoes salli kudumine

1.1
24.-251
7.-8.2
14.2
15.2
14.-15.2
14.-15.2
21.-22.2
28.2-1.3
14.3
15.3
21.-22.3
21.-22.3
22.3
28.-29.3
1M.-12.4
12.4
12.4
25.4

26.4 ja 24.5

9.ja16.5
16.5
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23.
24,
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.

Vitssole valmistamine

Kirivoo kudumine

Avinurme traditsioonilise laastukorvi
valmistamine

Lénga varvimine puukoortega

Hiiu kandle valmistamine

Louna-Eesti tanu dmblemine

Fileepitsi algope

Arhailise tikandi jatkukursus

Koduse fotokogu korrastamine ja sailitamine
Etnograafilised heegelpitsid

Preesi tegemine

Kirivo6 kudumine

Vanade tekstiilesemete korrastamine ja
sdilitamine

Rahvuslikud pilutikandid
Stidamekujulise sdle valmistamine
Pastelde tegemine

Niplispitsi tehnikas joulukuuli tegemine
Helmekee tegemine

Rookrooni (Pakri kruna) valmistamine

Opitubade kavas véib tulla muudatusi.

13.6
13.-14.6
14.6
20.-21.6
3.-7.8
16.8
22.-23.8
29.-30.8
Sdgis
26.-27.9
17.10
17.-18.10
24.-25.10
24.-25.10
21.1

221
28.-29.1
512

512
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